



T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Mimarlık Fakültesi

Dok. No: İA/022/12
İlk Yayın Tar.: 13.10.2022
Rev. No/Tar.:
01/23.07.2024
Sayfa 1 / 1

PERSONEL MAAŞLARI HAZIRLAMA SÜRECİ İŞ AKIŞI

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/ AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Birim Mutemeti	<p>Her ayın 2'sinden itibaren Aylık Maaş verileri girilir ve 8-10'unda KPHYS'de maaş hesaplama işlemi yapılır.</p>	Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi üzerinden, Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi Üzerinden İşlemlerin başlatılır.	*UBYS *Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)
Birim Mutemeti	<p>KBS'den hesaplanan bordrolar Gerçekleştirme Görevlisi ve Harcama Yetkilisinin onayına gönderilir.</p>	KBS'den hesaplanan bordrolar Gerçekleştirme Görevlisi ve Harcama Yetkilisinin onayına gönderilir.	*Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)
Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme Görevlisi Birim Mutemeti	<p>Bordrolarda hata veya uyumsuzluk var mı? Gerçekleştirme Görevlisi ve Harcama Yetkilisinin onayına sunulur.</p> <p>EVET HAYIR</p>	<p>Maaşlara ilişkin ödeme emri ve eklerinin düzenlenmesi ve en az iki nüsha çıktılarının alınması.</p> <p>Hatalı bordrolardaki maaş parametrelerinin tek tek incelenmesi ve düzeltmelerinin yapılması.</p>	*Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)
Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme Görevlisi Birim Mutemeti	<p>KBS'den personel bordro döküm ve eklerinin çıkartılması, ıslak imza ile imzalanır.</p>	Gerçekleştirme görevlisi ve Harcama Yetkilisi tarafından evraklar imzalanır. İmzalanan ÖEB ve ek belgeleri mühürlenerek SGDB'na tutanak ile teslim edilir.	*KBS'den alınan çıktı belgeleri
Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme Görevlisi Birim Mutemeti Üniversite Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	<p>İmzalanan ÖEB ve ek belgeleri mühürlenerek SGDB'na tutanak ile teslim edilir.</p>	Tahakkuk biriminde kalan evraklar arşivlenmek üzere dosyasına takılır.	*KBS'den alınan çıktı belgeleri

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Nalan Ülgü Mimarlık Fakültesi Sekreteri V.	Nalan Ülgü Mimarlık Fakültesi Sekreteri V.	Prof. Dr. Ali Ateş Mimarlık Fakültesi Dekanı

